

แบบสรุปราคางานประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพักและยกฝาบ่อพัก สายบ้านนายโม หมู่ 3 บ้านไร่กล้วย

ช่วงที่ 1 กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 47.70 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้างประมาณ 3.80 เมตร ยาวประมาณ 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 4 กว้างประมาณ 3.50-3.70 เมตร ยาวประมาณ 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 5 กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 88.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 672 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
1	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	101.00	1,998.21	201,819.21	1.3624	2,722.36	274,958.49
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	38.00	613.02	23,294.76	1.3624	835.18	31,736.78
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4มม.#20x20มม.	ตร.ม.	672.00	35.00	23,520.00	1.3624	47.68	32,043.65
4	เหล็ก RB 15มม.	เส้น	12.00	385.00	4,620.00	1.3624	524.52	6,294.29
5	เหล็ก RB 19มม.	เส้น	1.50	614.00	921.00	1.3624	836.51	1,254.77
6	ไม้แบบ	ลบ.ม.	32.00	533.00	17,056.00	1.3624	726.16	23,237.09
7	ตะปู	กก.	10.00	32.00	320.00	1.3624	43.60	435.97
8	ยางมะตอย	กก.	15.00	42.00	630.00	1.3624	57.22	858.31
9	งานรื้อพื้นเดิม	ตร.ม.	51.00	25.00	1,275.00	1.3624	34.06	1,737.06
10	งานฝาบ่อพัก	ฝ.	10.00	1,600.00	16,000.00	1.3624	2,179.84	21,798.40
11	เหล็กฉากปากบ่อพัก ขนาด 0.50*0.50*6 มม.	บ่อ	13.00	425.00	5,525.00	1.3624	579.02	7,527.26
12	หินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	32.00	402.74	12,887.68	1.3624	548.69	17,558.18
					307,868.65			
							รวม	419,440.25
							ปรับยอด	419,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 307,868.65
= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวิทยา ขำทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวโชติรส ทิมหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

() อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง